
[日本クラブユース選手権全国大会出場に伴う寄付金のお願い]

時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。

日頃より当クラブの活動に格別のご高配、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、サンフレッチェびんごジュニアユース FC は、第３９回日本クラブユース選手権（U15）中国大会３位を勝ち取り見事、

１０年ぶり４回目の全国大会出場を決めました。

これもひとえに、日々の子供達の成長・努力の成果です。

また、日頃よりサポートして頂いております企業の皆様 地域の皆様 保護者 ＯＢ ＯＢ保護者の

皆様のお力添えなくしてクラブの存在が成り立たないことも、改めてこの場をお借りし感謝申し上げます。

当クラブは、サンフレッチェ広島の提携クラブですが、独立組織の為 皆様のお助けで運営させて頂いています。

全国大会は、８月１０日より１０日間 北海道札幌市・小樽市・夕張市にて開催されますが、

大会会場が遠方であり、選手 指導者 スタッフの移動及び宿泊に多額の費用が必要になります。

つきましては、皆様方の温かい御芳志を賜りたいと思います。

どうか、多くの方の御賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

[寄付金募集要項]

１．寄付金 １口 ２，０００円～ ※ １団体、１個人様 何口でも受け付けさせて頂きます。

また、１口に満たなくてもかまいません。

２．募集期間 ８月４日（日曜日）迄

３．納入方法

・手渡し（保護者、サンフレッチェびんご関係者へ 領収書と引き換えになります）

・銀行振込[振込先]

しまなみ信用金庫 皆実支店

普通口座 0105420 サンフレッチェびんご保護者会

※御振込の場合は、御名前、御連絡先の確認の為、一度御連絡を頂けましたら助かります。

【サンフレッチェびんご保護者会 副会長 宮田 090-2862-5568】

寄付金につきましては、大会参加費、選手・指導者・の交通費、宿泊費、他活動費に使わせて頂きます。

また、試合結果等、御礼文につきましては、当クラブ ホームページ・インスタにて併せてご報告させて頂きます。

ホームページ検索→特定非営利活動法人尾道総合型びんご

インスタグラム検索→ サンフレッチェびんご

サンフレッチェびんごジュニアユース FC 保護者一同

問合せ先 サンフレッチェびんご保護者会 副会長 宮田 090-2862-5568


